

DODATOK č. 2 K ZMLUVE O DIELO

uzavretá na základe výsledku verejného obstarávania podľa § 42 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa ust. § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obch. zákonník v znení neskorších predpisov

medzi nasledovnými zmluvnými stranami

Objednávateľ:	
Obchodné meno:	Obec Sekule
Sídlo:	Sekule 570, 908 80 Sekule
V zastúpení:	Mgr. Adrian Krajčír
e-mail:	adrian.krajcir@obecsekule.sk
IČO:	00682101
IČ DPH (DIČ):	2021049690
Číslo účtu IBAN:	SK84 5600 0000 0033 0159 0001
Oprávnený rokovať vo veciach: - technických (v ďalšom tiež objednávateľ)	
Zhotoviteľ:	
Obchodné meno:	StaBau spol. s r.o.
Statutárny zástupca:	Peter Staviarsky
Sídlo:	Ulica pri Čiernej vode 5984/1, 903 01 Senec
Zápis:	V Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka číslo 160180/B
IČO:	46576461
IČ DPH (DIČ):	SK2023454136
Číslo účtu IBAN:	SK8911110000001491364005
Oprávnený rokovať vo veciach: - technických	Peter Staviarsky
Kontaktné údaje: - telefón - fax - email	0902584618 staubausro@gmail.com
Subdodávateľ:	
(v ďalšom tiež „zhotoviteľ“)	
(v ďalšom spoločne tiež „zmluvné strany“)	

(v prípade využitia subdodávateľov, doplniť identifikačné údaje ako u zhotoviteľa za každého subdodávateľa)

Článok I.

Predmet dodatku k Zmluve o dielo

1. Zmluvné strany sa vzájomne dohodli na dole uvedenej zmene v predmetnej Zmluve o poskytnutí služby a Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo

Článok II.

Zmena

2. Zmena sa týka nasledovných článkov uvedenej zmluvy a Dodatku č. 1:

Pôvodné znenie Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo:

Článok V.
Cenové a platobné podmienky

5.1 Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodli na celkovej cene za riadne vykonané Dielo, ktorá je doložená kalkulačným listom – rozpočtom zhotoviteľa v ponuke a je neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy – príloha 1, nasledovne:

cenová položka	cena v €
Cena celkom za dielo bez DPH	255 046,91
DPH 20%	51 009,38
Cena celkom za dielo s DPH	306 056,29

(slovom tristošesťtisícpäťdesiatšesť € a dvadsaťdeväť eurocentov s DPH)

Týmto dodatkom sa vyššie uvedený text mení na:

Článok V.
Cenové a platobné podmienky

5.1 Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodli na celkovej cene za riadne vykonané Dielo, ktorá je doložená kalkulačným listom – rozpočtom zhotoviteľa v ponuke a je neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy – príloha 1, nasledovne:

cenová položka	cena v €
Cena celkom za dielo bez DPH	231 519,93
DPH 20%	46 303,99
Cena celkom za dielo s DPH	277 823,92

(slovom dvestosedemdesiatsedemosemstodvadsaťtri € a deväťdesiatdva eurocentov s DPH)

Článok III.
Záverečné ustanovenia

3.1 Tento Dodatok č.2 k Zmluve o dielo je vyhotovený v 5 (piatich) originálnych exemplároch, z ktorých po podpise sú štyri určené pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.

3.2 Zmluvné strany výslovne vyhlasujú, že sa v plnom rozsahu oboznámili s obsahom tohto dodatku, a že tento dodatok je prejavom ich skutočnej a slobodnej vôle, je vyjadrený určite a zrozumiteľne, a nebol uzavretý v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu pripájajú oprávnení zástupcovia zmluvných strán svoje vlastnoručné podpisy.

3.3 Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.

3.4 Všetky ostatné články predmetnej zmluvy ostávajú nezmenené.

V Senci dňa:

V Sekuliach dňa:

Za zhotoviteľa

Za objednávateľa

Peter Staviarsky
konateľ

Mgr. Adrián Krajčír
starosta obce

Prílohy

1. Výkaz výmer

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia
Objekt: Technická infraštruktúra

Prehlásenie projektanta :

Dodávateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku a kvalitatívne porovnateľných vlastností použitého materiálu a výrobku so stavebného materiálu, resp. výrobku .

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Sekule

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

5076,67

1	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 800 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	66,110	19,84	1311,77
2	001	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3 - prečerpávacía šachta	m3	4,210	30,07	126,61
3	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	66,000	1,40	92,49
4	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,520	0,74	22,62
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, sachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	55,310	2,83	156,32
6	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	20,470	11,71	239,64
21	583	583310002700.S	Strkopiesok frakcia 0-8 mm	t	26,900	12,65	340,41
30	231	180402111.S	Založenie trávniku parkového výšvom v rovine do 1:5	m2	195,000	2,52	490,52
31	005	005730000100.S	Koberiec trávnikový rolovaný	2	214,500	3,47	745,16
32	001	181101104.S	Uprava pláne v zárezoch v hornine 5 so zhutnením	m2	241,000	0,51	123,50
33	001	181301105.S	Rozprestretie omnice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	241,200	5,92	1427,73

8

Rúrové vedenie

9298,54

23	271	871251010.S	Montáž vodovodného potrubia D 90x8,2 mm - prípojka vodovodná	m	96,000	0,90	86,58
24	286	286130033900.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 90x8,2x12 m	m	96,000	11,69	1122,19
25	286	286530020600.S	Ostatný montážny a spojovací materiál, SDR 11 D 90 mm	ks	1,000	1620,10	1620,10
34	271	871251010.S2	Uprava pôvodnej vodonepnej šachty	ks	1,000	977,96	977,96
8	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	22,000	0,72	16,79
9	286	2861101500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x5000mm	ks	5,000	22,96	114,80
10	271	877310320	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 150 mm	ks	6,000	5,94	35,66
11	286	2860003100	PIPELIFE PVC koleno 110/87° kanalizácia	ks	6,000	1,39	8,31
12	286	2860002840	PIPELIFE PVC koleno 150/15° kanalizácia	ks	6,000	2,68	16,06
26	271	891261111.S	Montáž vonkajšieho požiarneho hydrantu DN 100 s príslušenstvom	ks	1,000	1436,40	1436,40
27	449	449160001000	Podzemný hydrant DN 100 s dvojitým uzatváraním, krytie potrubia 1 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu	ks	1,000	891,98	891,98
28	449	449160001100.S	Príslušenstvo k podzemnému hydrantu DN 100 s dvojitým uzatváraním, krytie potrubia 1,25 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu	ks	1,000	750,32	750,32
14	271	894421111	Zriadenie sachiet pretablikovaných do 4t	ks	1,000	114,48	114,48
15	286	2860011240	Príloženie prečerpávacej šachty kanalizačnej	ks	1,000	2207,90	2207,90

99

Presun hmôt HSV

221,91

29	271	998271201.S	Presun hmôt pre kanalizácie avodovody vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	8,546	25,97	221,91
----	-----	-------------	--	---	-------	-------	--------

Celkom

14597,12

Celkom

6575,91

8021,21

Dodatok č. 2 úprava

Aktuálne plnenie od začiatku vrátane aktuálneho mesiaca spolu:		Zostáva spolu:	
množstvo	Cena celkom	množstvo	Cena celkom

3840,99

1235,68

66,110	1 311,77	0,000	0,000
4,210	126,61	0,000	0,000
66,000	92,49	0,000	0,000
30,520	22,62	0,000	0,000
55,310	156,32	0,000	0,000
20,470	239,64	0,000	0,000
26,900	340,41	0,000	0,000
0,000	0,00	195,000	490,523
0,000	0,00	214,500	745,166
241,000	123,50	0,000	0,000
241,200	1 427,73	0,000	0,000

2513,01

6785,54

0,000	0,00	96,000	86,580
0,000	0,00	96,000	1 122,194
0,000	0,00	1,000	1 620,100
0,000	0,00	1,000	977,960
22,000	16,79	0,000	0,000
5,000	114,80	0,000	0,000
6,000	35,66	0,000	0,000
6,000	8,31	0,000	0,000
6,000	16,06	0,000	0,000
0,000	0,00	1,000	1 436,396
0,000	0,00	1,000	891,985
0,000	0,00	1,000	750,322
1,000	114,48	0,000	0,000
1,000	2 207,90	0,000	0,000

221,91

0,00

8,546	221,91	0,000	0,000
-------	--------	-------	-------

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia
Objekt: Technická infraštruktúra

Prehlásenie projektanta :

Dodavateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpisovaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania predpisovaných technických parametrov a kvalitatívne porovnateľných hodnôt použitého iného náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Sekule

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Dodatok č. 2 úprava			
Aktuálne plnenie od začiatku vrátane aktuálneho mesiaca		Zostáva	
spolu:		spolu:	
množstvo	Cena celkom	množstvo	Cena celkom

Nedočerpaná suma

Prehlásenie projektanta :

Dodavateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpisovaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania predpisovaných technických parametrov a kvalitatívne porovnateľných hodnôt použitého iného náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

ZADANIE

Stavba: R19 Sekula - prístavba Pôvodná verzia
Objekt: Hlavný objekt

Prehľadenie projektanta:

Dodávateľ stavby môže podľa svojho druhu a typ stavebného materiálu a výberu, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výstavby, za pomoci svojich odborných pracovníkov predložiť alternatívne technické parametre a kvalitatívne porovnateľný technický návrh na návrh stavebného materiálu, resp. výberu.

Objednávatel Obec Sekula

Zhotoviteľ:

Miesto: Sekula

Spracovať

Datum:

Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

115100,65

1			Zemné práce				5519,42
1	001	121101111.S	Ochránenie orniac s vodor. priemern. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	35,000	0,00	34,47
2	001	131201101.S	Výkop nezapažených jam v hĺbke 3, do 100 m3	m3	44,100	10,01	441,81
3	001	131201108.S	Hlbšie nezapažené jamy a zárezov. Príslušnosť hĺbkovej 3	m3	44,100	0,02	8,82
4	001	132201101.S	Výkop rýh do šírky 800 mm v hĺbke do 100 m3	m3	69,500	29,60	2079,05
5	001	132201109.S	Príslušnosť k ocele za hĺbkou pri hĺbení rýh do 600 mm zapadajúcej i nezapaženej s uvoľnením dna v hĺbke 3	m3	69,500	9,47	658,60
6	001	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu z hĺbkou 1-4 nad 20-50m	m3	69,500	1,48	102,86
7	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spomínaných oceli z hĺbkou 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	69,500	2,78	192,79
8	001	167101101.S	Naladanie neufinálného výkopu z hĺbkou 1-4 do 100 m3	m3	69,500	7,02	487,74
9	001	171201201.S	Uloženie výkopu na sklady do 100 m3	m3	69,500	0,71	49,28
10	001	174101001.S	Záryp výkopu so zmlatením jam, záhrady, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,600	3,10	73,18
210	231	180402111.S	Založenie trávnik parkovacie výstavby v rovine do 1:5	m2	185,000	2,81	519,85
219	995	005330000109.S	Rozborec trávnikový rolovací	z	214,500	3,51	752,80
216	001	181101104.S	Úprava plánie v zárezoch hĺbkou 6 so zmlatením	m2	365,000	0,50	182,50
217	001	101301105.S	Rozprestretie ovčieho v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	165,000	5,77	952,05

2

Zakladanie

24330,07

11	002	271571111.S	Vanúše zhrtnuté pod základy za štíroplasti	m3	42,450	38,11	1618,20
12	011	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	43,360	100,01	4335,81
16	011	273321411.S2	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 - vstup a rampa pre inštaláciu	m3	8,500	95,95	805,28
13	011	273351215.S	Debné steny základových dosiek, zhotovenie diela	m2	14,900	14,47	215,63
17	011	273351215.S2	Debné steny základových dosiek, zhotovenie diela - vstup a rampa	m2	10,000	14,90	149,00
14	011	273351216.S	Debné steny základových dosiek, odstránenie diela	m2	14,900	2,78	41,42
18	011	273351216.S2	Debné steny základových dosiek, odstránenie diela - vstup a rampa	m2	10,000	2,60	26,00
15	011	273352442.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí (KAR), priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oia 150x150 mm	m2	210,800	0,04	84,32
19	011	273352442.S2	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí (KAR), priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oia 150x150 mm - vstup a rampa	m2	32,000	0,04	12,80
20	011	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 - objekt a schody	m3	69,500	63,25	4396,70
21	011	274351215.S	Debné steny základových pásov, zhotovenie diela	m2	39,380	15,28	601,70
22	011	274351216.S	Debné steny základových pásov, odstránenie diela	m2	36,300	2,69	97,17
23	011	274352221.S	Výstuž základových pásov z ocele (G235)	t	3,710	1824,54	6769,04

3

Zvládanie a kompletné konštrukcie

20070,01

24	011	311222051.S	Murový nosník (m3) z betónových debničiek barmie s betónovou výplňou C 16/20 hrúbka 400 mm	m3	12,100	107,09	1295,89
26	011	311222512.S	Murový nosník (m3) z betónu YTONG Universal hr. 300 mm P3-450 PDK, na MUC a murov YTONG (300x249x589)	m3	57,700	28,51	1635,13
33	011	311275231.S	Demontážne obrazy v murive nosnom (m3) z párobovaných debničiek hr. 300 mm	m3	1,800	181,76	327,17
25	011	311361825.S	Výstuž pre murový nosník PŘEMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,560	1337,22	746,94
29	011	317161252.S	Párobovaný preklad nosný šířky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	20,80	62,40
30	011	317161253.S	Párobovaný preklad nosný šířky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	33,10	66,20
31	011	317161255.S	Párobovaný preklad nosný šířky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	45,31	45,31
27	011	317161553.S	Párobovaný preklad nosný šířky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	1,000	69,63	69,63
28	011	317161556.S	Párobovaný preklad nosný šířky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2500 mm	ks	4,000	125,85	503,40
34	011	317321511.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	4,100	69,20	283,82
35	011	317351107.S	Debné steny prekladov vrátane podpory konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	32,400	21,44	694,72
36	011	317351108.S	Debné steny prekladov vrátane podpory konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	32,400	7,01	227,07
37	011	317351821.S	Výstuž prekladov z ocele B600 (10505)	t	0,650	1068,02	694,61
32	011	342272051.S	Pásky z párobovaných debničiek barmie s betónovou výplňou do 600 kg/m3 hrúbka 150 mm	m2	126,500	26,16	3308,77

4

Vodorovné konštrukcie

7189,79

38	011	417321016.S	Betón stĺbových pásov a venov železový tr. C 30/37	m3	5,680	121,08	687,85
39	011	417351115.S	Debné steny stĺbových pásov a venov vrátane výplní zhotovenie	m2	39,600	10,33	408,60
40	011	417351116.S	Debné steny stĺbových pásov a venov vrátane výplní odstránenie	m2	39,600	3,20	126,72
41	011	417351821.S	Výstuž stĺbových pásov a venov z betónovej ocele B500 (10505)	t	0,870	1950,83	1697,22
45	011	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25 - vonkajšie	m3	4,520	127,71	578,40

Dodatok č. 2 úprava

Altitude plnenia od základu vrátane okrajového miera	Zostava
Spolu	Spolu
Cena celkom	Cena celkom

105235,75

9984,90

5154,58	1383,94
35,000	34,47
44,100	441,81
44,100	8,82
69,500	2079,05
69,500	658,60
69,500	102,86
69,500	192,79
69,500	487,74
69,500	49,28
23,600	73,18
185,000	519,85
214,500	752,80
365,000	182,50
165,000	952,05

24330,07	915,01
42,450	1618,20
43,360	4335,81
8,500	805,28
14,900	215,63
10,000	149,00
14,900	41,42
10,000	26,00
210,800	84,32
32,000	12,80
69,500	4396,70
39,380	601,70
36,300	97,17
3,710	6769,04

18957,11	1219,70
12,100	1295,89
57,700	1635,13
1,800	327,17
0,560	746,94
3,000	62,40
2,000	66,20
1,000	45,31
1,000	69,63
4,000	503,40
4,100	283,82
32,400	694,72
32,400	227,07
0,650	694,61
126,500	3308,77

7189,79	-75,83
5,680	687,85
39,600	408,60
39,600	126,72
0,870	1697,22
4,520	578,40

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Fúvodná verzia
Objekt: Hlavný objekt

Prehľadom projektanta :
Odoslať stavbu môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dojednania presunutých technických parametrov a komerčnej povahy stavby. Hlavný objekt musí byť dodržaný stavebného materiálu, resp. výrobku.

Objednávatel Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Dátum:

Miesto: Sekule

Č.	KON	Kód položky	Popis	113	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
42	011	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železný, C 25/30 - schodisko vnútorné + rampa	m3	3,300	127,91	419,31
43	011	430301821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónovej ocele B500 (10805)	t	0,540	2079,48	1122,03
46	011	430361821.S1	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónovej ocele B500 (10505) - vonkajšie	t	0,870	2007,78	1746,77
44	011	431351121.S	Odkerlenie do 4 m výšky - podstata a podstapových dosiek podkovy prímocných zhotovenie	m2	14,000	26,40	270,30
47	011	431351121.S1	Odkerlenie do 4 m výšky - podstata a podstapových dosiek podkovy prímocných zhotovenie - vonkajšie	m2	23,800	37,41	652,26
48	011	431351122.S2	Odkerlenie do 4 m výšky - podstata a podstapových dosiek podkovy prímocných odstránenie - vonkajšie	m2	23,500	4,74	112,78

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				33794,19			
78	011	610991111.S	Zakrytie výplň vnútorných okenných otvorov, predietov a konštrukcií	m2	196,000	1,40	274,32
81	011	611464298	Vnútorná omietka stropov jednovrstvová CEMIX, stropné nanesenie, cm. 075 b, hr. 10 mm	m2	390,020	8,69	3378,28
80	011	612460122.S	Príprava vnútorných podkladov stien penetráciou hĺbkovou na naskakavé podlahy	m2	390,020	1,01	744,02
83	011	612467172	Vnútorná omietka stien CEMIX, stropné nanesenie, hr. 2 mm	m2	390,020	5,61	2186,49
82	011	612481121.S	Pelafinová vnútorných stien skloplastnou matkou s vlnitým bez lepidla	m2	390,020	1,50	585,03
84	011	622460243.S	Vonkajšia omietka stien vopencementová jedrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	236,280	15,17	3571,71
85	011	622464231	Vonkajšia omietka stien jednovrstvová BAU/MIT, vlnitá, hr. 1,5 mm	m2	290,850	11,97	3480,87
86	011	625290213.S	Kontaktový záštitový systém s vlnitým EPS hr. 160 mm, skrutkované kovy	m2	290,850	31,47	9147,04
87	011	625290533.S	Kontaktový záštitový systém s vlnitým EPS hr. 160 mm, skrutkované kovy	m2	88,000	41,65	3666,20
88	011	632452221.S	Cementový poter, pevnosť v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	152,200	20,10	3059,00
89	011	632452222.S	Cementový poter, pevnosť v tlaku 20 MPa, hr. 65 mm - vonkajšia rampa	m2	11,980	37,38	447,05
90	011	632452212.S	Cementová samonivelačná vrstva, pevnosť v tlaku 20 MPa, hr. 4 mm	m2	192,250	6,51	1251,56

9 Ostatné konštrukcie a práce				10937,55			
91	003	941944051.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podlahy šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	165,600	2,01	332,76
92	003	941944391.S	Príprava na prvú a poslednú časť ľahkého pracovného radového šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	728,000	1,81	1318,48
93	003	942841021.S	Montáž lešenia ľahkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zatlačení do 3 kPa, výšky do 10 m	m2	242,000	4,49	1083,82
94	003	942841821.S	Demontáž lešenia ľahkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zatlačení do 3 kPa, výšky do 10 m	m2	242,000	2,67	646,14
220	011	952801111.S	Vystavenie budov pri výške podlahy do 4 m	m2	185,000	5,69	1052,45
221	013	955042131.S	Búranie a úprava pôvodných prístrojov materskej školy	so	1,000	2170,58	2170,58
222	013	955042131.S3	Výpravenie povrchových úprav pôvodných prístrojov materskej školy	so	1,000	2170,58	2170,58
223	013	971024461.S	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmliešanom pl. do 0,25 m2, hr. do 600 mm, -0,32/200	ks	4,800	62,91	301,97
224	013	971024461.S2	Vybúranie otvoru v železobet. konštrukciách - pre inštaláciu kanalizačie, vody a elektrodistribúcie	so	1,000	1612,08	1612,08
226	013	979001111	Odviez sušiny a vyhojených hmôt na skládnu do 1 km	t	5,285	10,84	57,24
227	013	979082111	Vnútorná vlnitá doska doprava sušiny a vyhojených hmôt do 10 m	t	6,285	7,11	44,69
228	013	979082121	Vnútorná vlnitá doska doprava sušiny a vyhojených hmôt na každých 5 m	t	59,800	0,77	46,05
229	013	979080111	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečná	t	5,285	42,42	224,05
228	014	989201323.S	Vodorovné premiešanie ručne hrikom - murovateľského materiálu vodorovného hmotnosti (9-27 kg/ks)	m3	6,400	16,71	106,92

99 Presun hmôt HSV				11648,88			
99	011	989011001.S	Presun hmôt pre budovy (B01, B03, B12), zvlášť konštr. z tehál, hliníka, z kovu výšky do 6 m	t	580,813	12,93	7507,82
230	011	989011018.S	Príprava na skúšku podlažiek - realizácia v obmedzenom priestore pôvodnej školy	t	580,813	7,10	4122,06

PSV Práce a dodávky PSV 107109,70

711 Izolácie proti vode a vlhkosti				2825,40			
96	711	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná štruktúra podlahy z betónu	m2	163,900	9,22	1510,26
97	246	246170000000.S	Lak záštitový penetrový	l	0,955	1798,14	1710,26
98	711	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvlášť prebiehajúcej štruktúrou za stĺpmi	m2	61,200	0,97	59,36
99	246	246170000000.S	Lak záštitový penetrový	l	0,927	1798,14	1667,26
100	711	711114559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a ľahkej vode vodorovná štruktúra podlahy	m2	193,800	9,79	1900,10
101	628	62837001000.S	PA - záštitový s posypom hr. 3,5 mm vyztužený sklenenou vláknom	m	211,485	4,30	909,36
104	711	7111142161.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a protiradonovou odolnosťou naposledy HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopy 9 mm šírka 2 m zvlášť	m2	61,200	3,65	223,10

Dodatok č. 2 úprava			
Absolútna príloha od zmluvy vzhľadom na zmeny		Zosúčet	
príloha	príloha	príloha	príloha
množstvo	Cena celkom	množstvo	Cena celkom

3,300	412,24	0,000	0,000
0,540	1122,03	0,000	0,000
0,870	1746,77	0,000	0,000
14,000	270,30	0,000	0,000
23,800	652,26	0,000	0,000
23,500	112,78	0,000	0,000

30692,42 3111,71

106,000	274,32	0,000	0,000
319,020	3378,28	0,000	0,000
390,020	744,02	0,000	0,000
319,020	2186,49	0,000	0,000
390,020	684,38	0,000	0,000
0,000	0,00	236,200	3111,71
219,850	3398,87	0,000	0,000
290,850	9147,04	0,000	0,000
88,000	3666,20	0,000	0,000
152,200	3059,00	0,000	0,000
11,980	447,05	0,000	0,000
192,250	1251,56	0,000	0,000

10547,36 289,20

165,600	332,76	0,000	0,000
728,000	1318,48	0,000	0,000
242,000	1083,82	0,000	0,000
242,000	646,14	0,000	0,000
185,000	1052,45	0,000	0,000
1,000	2170,58	0,000	0,000
1,000	2170,58	0,000	0,000
0,000	0,00	301,950	301,95
1,000	1612,08	0,000	0,000
5,285	57,24	0,000	0,000
6,285	44,69	0,000	0,000
59,800	46,05	0,000	0,000
5,285	224,05	0,000	0,000
6,400	106,92	0,000	0,000

8910,40 3939,47

330,800	3660,94	200,813	2599,72
580,813	4122,06	0,000	0,000

101488,84 5640,66

2891,52 223,78

163,900	1510,26	0,000	0,000
0,955	1710,26	0,000	0,000
61,200	59,36	0,000	0,000
0,927	1667,26	0,000	0,000
193,800	1900,10	0,000	0,000
211,485	909,36	0,000	0,000
0,000	0,00	61,500	223,78

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Pévodná verzia
Objekt: Hlavný objekt

Prehľadenie projektu:
Dedávateľ stavby má byť povinný dodávať a typ stavebných materiálov a výrobkov, za dodržania predpisovaných technických parametrov a kvality výrobkov, za poskytnutia odborných preskúpaní technických parametrov a kvality materiálu prístupného na účel použitia jeho náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku.

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ: Spracovateľ:
Miesto: Sekule Dátum:

Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
102	711	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zamrznutiu a ľadovej vode zvnútra NAIP prístavbením	m2	61,300	4,10	251,39
103	623	623310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	73,560	4,20	309,36
105	711	711214604	Jednosloj. hydroizolačná hmota WEBER, náter na vnútornú perimétri, weber.alyzeel vedovaná - soľnáka	m2	34,300	7,37	252,91
106	711	696711201.S	Preravn hmoty pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%		2,43	0,00

713 Izolácie tepelné							6399,02
108	713	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie strechov vnútornej steny, vnútorná kladená voľne	m2	195,500	1,95	381,23
110	831	631440002400	Doska ISOVER ORSIR 200x600x1200 mm z kamenej vlny, vhodná na skúsobnú izoláciu stien, stropov, priečok	m2	366,930	10,29	3769,32
111	713	713116010.S	Zakrytie tepelnej izolácie priľahlými fóliami	m2	162,300	0,76	123,03
112	333	333230019400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	209,645	0,81	169,19
107	713	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podlahy polyetylénom, ležadlom voľne v jednej vrstve	m2	182,300	0,30	54,69
108	289	289230003100.S	Doska EPS max. zaťaženie 5 kN/m2 hr. 40 mm, pre podlahy	m2	371,992	4,26	1584,10

721 Zdravotných, vnútorná kanalizácia							3984,32
147	721	721171111	Petrúžle z PVC - U odpádové ležaté hrdlové - pod základy	ks	1,000	832,56	832,56
148	721	721171112	Kanalizačná pre obj. vnútorná - komplet	b	1,000	2243,02	2243,02
154	721	721171113	Kanalizačná pre objekt vnútorná - montážny a spojovací materiál	ks	1,000	767,54	767,54

722 Zdravotníckych							4999,57
149	721	722171213	Petrúžle z plastických hmot z PE hrdlo TPD - pod základy	ks	1,000	105,72	105,72
150	721	722171214	Vodoinštalácia pre objekt komplet	b	1,000	2013,77	2013,77
155	721	722171214	Montážny a spojovací materiál komplet	b	1,000	1002,04	1002,04
166	721	722260020.S	Montáž hygienizovanej siete s hrdlova stlačenou hadicou nerezového D 25	ks	1,000	116,11	116,11
167	449	449159005000.S	Hygienizovaný systém s hrdlova stlačenou hadicou D 25, nerezové dielence, s prístrojom	ks	1,000	1454,80	1454,80

725 Zdravotníckych - zariadenia, presimuly							3240,01
105	721	725119100.S	Montáž spájkovacej nádrže plastovej s rohovým ventíлом s rozmermi 100x100	ks	5,000	12,17	60,85
196	554	554320000100	Sprechovacie nádržka AP127 nízko položená, pre montáž na omietku, funkcia dno, 60 l, plast, alu, biela, GEBERIT	ks	5,000	112,79	563,95
107	554	554330001100.S	Základová sadba s poklopom dno	ks	5,000	35,66	178,30
134	721	725110307	Odstávka a montáž spojovacieho materiálu komplet	ks	1,000		0,00
189	721	725119407.S	Montáž zdravotných nádrží keramických dno voľne stojacej pre stenu	ks	5,000	16,09	80,45
194	642	642350000200	Miska základová keramická stojaca BABY, rozmer 235x365x330 mm, zvislý odpad, plaché spracovanie, JIKA	ks	5,000	47,91	239,55
140	721	725120001	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	27,44	164,64
141	642	642110006200	Umývadlo keramické ZETA-60, rozmer 470x600x205 mm, biela, JIKA	ks	6,000	27,16	162,96
190	551	551620000500	Základová nádržka - stĺp umývadlový DN 32, Design, oceľový, hranatý, posúvavý mosadze, ALCAPLAST	ks	6,000	34,42	206,52
237	721	725211203.S	Montáž spracovacieho kúta komplet	ks	1,000	117,60	117,60
230	554	554320000600.S	Sprechovacie kúta komplet s prístrojom rozmer 1200x600 mm	ks	1,000	246,63	246,63
188	121	123541312.S	Montáž podlahovej vlny	ks	1,000	26,28	26,28
169	552	552200000200.S	Podlahová vlna nerezová	ks	1,000	107,69	107,69
142	721	725333360	Montáž výtokovej keramické voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	22,77	22,77
199	642	642110000200	Výtoková nádržka keramická JIKA, rozmer 180x600x95 mm, biela, JIKA	ks	1,000	179,44	179,44
144	721	725329001	Montáž batérie umývadlových stojanových pákových alebo klasických	ks	7,000	9,01	63,07
145	551	551420004200	Batéria umývadlová stojanová páková Tigo, rozmer 355x135x65 mm, bez záhy, biela, JIKA	ks	7,000	59,42	415,94
239	721	725349231.S	Montáž batérie spracovanej podmietskovej termoplastovej	ks	1,000	11,49	11,49
240	551	551420003500.S	Výtoková batéria s nádobou batériu a prístrojom s prístrojom	ks	1,000	243,01	243,01

734 Ústredné kúrenie - armatúry							359,07
203	731	734222013.S	Ventil regulačný zátlakový s hrdlovnou keramickou výklopnou V 4202 A - priamy G 3/4	ks	9,000	28,31	254,79
204	551	551280001400	Termosťahová hlavica kvapalinná T470C, ležatý chod, max. 10 bar, GIACOMINI	ks	5,000	13,08	65,40

735 Ústredné kúrenie							3669,64
200	731	735154943.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm dĺžky 1400-1600 mm	ks	8,000	22,01	176,08
202	484	484330014000	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, variabilné 600x1600x63 mm, pripojenie pravo, spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	6,000	188,33	1129,98
235	731	735162120.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrového výšky 900 mm	ks	3,000	33,52	100,56
236	484	484320001200	Teleso vykurovacie rúrové oceľové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC, variabilné 1600x600x63 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	3,000	159,63	478,89
140	731	735311102	Rozšírenie ústredného kúrenia komplet	b	1,000	1114,38	1114,38
161	731	735311102	Rozšírenie ústredného kúrenia - úprava pôvodného kúrenia	b	1,000	507,69	507,69

762 Konštrukcie kúrenia 2654,23

Dodatok č. 2 úprava			
Množstvo		Cena celkom	
objekt	objekt	objekt	objekt
množstvo	Cena celkom	množstvo	Cena celkom

91,200	251,39	0,000	0,000
73,560	309,36	0,000	0,000
34,300	252,91	0,000	0,000
0,000	0,00	0,000	0,000

195,500	381,23	0,000	0,000
366,930	3769,32	0,000	0,000
162,300	123,03	0,000	0,000
209,645	169,19	0,000	0,000
182,300	54,69	0,000	0,000
371,992	1584,10	0,000	0,000

1,000	832,56	0,000	0,000
1,000	2243,02	0,000	0,000
1,000	767,54	0,000	0,000

1,000	105,72	0,000	0,000
1,000	2013,77	0,000	0,000
1,000	1002,04	0,000	0,000
1,000	116,11	0,000	0,000
1,000	1454,80	0,000	0,000

5,000	60,85	0,000	0,000
5,000	563,95	0,000	0,000
5,000	178,30	0,000	0,000
1,000	0,00	0,000	0,000
5,000	80,45	0,000	0,000
5,000	239,55	0,000	0,000
5,000	164,64	0,000	0,000
5,000	162,96	0,000	0,000
6,000	206,52	0,000	0,000
1,000	117,60	0,000	0,000
1,000	246,63	0,000	0,000
1,000	26,28	0,000	0,000
1,000	107,69	0,000	0,000
1,000	22,77	0,000	0,000
1,000	179,44	0,000	0,000
7,000	63,07	0,000	0,000
7,000	415,94	0,000	0,000
1,000	11,49	0,000	0,000
1,000	243,01	0,000	0,000

9,000	254,79	0,000	0,000
5,000	65,40	0,000	0,000
8,000	176,08	0,000	0,000
6,000	1129,98	0,000	0,000
3,000	100,56	0,000	0,000
3,000	478,89	0,000	0,000
1,000	1114,38	0,000	0,000
1,000	507,69	0,000	0,000

9,000	254,79	0,000	0,000
5,000	65,40	0,000	0,000
8,000	176,08	0,000	0,000
6,000	1129,98	0,000	0,000
3,000	100,56	0,000	0,000
3,000	478,89	0,000	0,000
1,000	1114,38	0,000	0,000
1,000	507,69	0,000	0,000

9,000	254,79	0,000	0,000
5,000	65,40	0,000	0,000
8,000	176,08	0,000	0,000
6,000	1129,98	0,000	0,000
3,000	100,56	0,000	0,000
3,000	478,89	0,000	0,000
1,000	1114,38	0,000	0,000
1,000	507,69	0,000	0,000

8,000	176,08	0,000	0,000
6,000	1129,98	0,000	0,000
3,000	100,56	0,000	0,000
3,000	478,89	0,000	0,000
1,000	1114,38	0,000	0,000
1,000	507,69	0,000	0,000

2507,80 1591,43

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Povedná verzia
Objekt: Hlavný objekt

Prehľadeno projektanta:
Dodávateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobu, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výstavby, za podmienky osvedčenia priamo zo výroby technických parametrov a kvality výstavby porovnateľných s uvedenými parametrami.
Stavebného materiálu, resp. výrobu.

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Sekule

Dátum:

Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
48	762	762302130.S	Montáž vlnitkových konštrukcií krovu striech z reziva	m ²	1,000	2124,17	2124,17
49	605	605120007000.S	Dodávka centrálného vlnitkového krovu s spojovacími a doplnkovými materiálmi	ks	1,000	7002,71	7002,71
51	762	762341001.S	Montáž debenta jednoúčelých striech, na konštrukciu drevnostrojových OSB dosiek na zráz	m ²	268,000	4,10	1106,80
53	607	607260000400.S	Doska OSB nehranovaná hr. 22 mm	m ²	214,600	24,64	5287,79
59	607	607260000400.S2	Doska OSB nehranovaná hr. 22 mm - rýmsa	m ²	39,820	25,18	999,61
59	762	762341023.S	Montáž debenta rýmsy z dosiek OSB pre všetky druhy striech	m ²	80,750	11,70	944,02
61	762	762341201.S	Montáž latovania jednoúčelých striech pre sklon do 60°	m	285,000	0,75	213,75
65	605	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranované akost II, prierez 25-100 cm2	m ³	0,029	313,12	9,08
66	762	762341251.S	Montáž kontraktú pri sklon do 22°	m ²	268,000	1,33	356,44
67	605	605120002600.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranované akost II, prierez 25-100 cm2	m ³	1,889	524,78	991,38
68	762	762345000.S	Spojovacie prvky pre viazanie konštrukcie krovu, dokovania a latovania, medzistupňové kontr., spádové lišty - sverhy, dosky, lišty, pásy, oceľ, vruty	m ³	98,820	25,15	2485,86
81	762	808762202.S	Presun hmot pre konštrukcie terásy v objektoch výšky do 12 m	%	23,400	4,08	95,47

793	Konštrukcie - strešná/ky						4554,67
62	763	763132220	SDK podklad KNAUF D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 15 mm	m ²	132,800	26,31	3494,67

764	Konštrukcie kompiexné						14033,88
67	764	764171231.S	Základná lišta pozink farebný, r.k. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	65,000	7,51	487,55
68	764	764171241.S	Uzávierka s klesajúcim pozink farebný, r.k. do 350 mm, sklon strechy do 30°	m	10,000	16,00	160,00
69	764	764171254.S	Hrebeneš obľý s prevládajúcim pásom pozink farebný, r.k. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	15,000	15,40	231,00
70	764	764171800.S	Krytina štrbinoplech pozink farebný naložnostová, sklon strechy do 30°	m ²	238,300	22,61	5385,56
71	764	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm Lindab Rainline Elite	m	16,000	35,45	567,20
72	764	764751122	Spodný diel odpadovej rúry D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	22,63	90,52
74	764	764751133	Koleno odpadovej rúry D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	8,000	16,37	130,96
75	764	764751143	Výtokové koleno potrubia D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	20,67	82,68
76	764	764751167	Medziskus k odpadovej rúre D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	16,07	64,28
78	764	764751177	Zachytávacia nádržka Lindab Rainline Elite	ks	4,000	11,49	45,96
77	764	764761123.S	Žlab pododkladový polkruhový pozink farebný vrátane žela, hŕbov, rohov, lišt, r.k. 400 mm	m	55,000	30,90	1699,50
79	764	764761232.S	Kolík žlabový oceľový pozink farebný, rozmer (r.k.) 330/100 mm	ks	4,000	16,03	64,12
130	764	898764101.S	Presun hmot pre konštrukcie kompiexné v objektoch výšky do 3 m	%	0,980	50,85	50,83

765	Konštrukcie - krytiny tvrdé						2805,60
63	765	765901081.S	Montáž strešnej lišty, hr. 16 mm debnena	m ²	288,300	2,77	800,17
64	233	233230003900.S	Plošná hydroizolačná paropriepustná lišta pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 270 g/m2	m	2	343,045	686,09
132	765	765901361.S	Strešná lišta paropriepustná, na krehky, sklon nad 35°, plošná hmotnosť 120 g/m2	m ²	185,000	4,42	817,70

766	Konštrukcie stôľčeka						15930,05
133	766	766621400.S	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	ks	1,000	1263,19	1263,19
167	611	611110010300	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vč. 2100x2500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	889,31	889,31
188	611	6111100105001	Okno predizolované dvojkrídlové OS+O, vč. 2100x2500 mm	ks	1,000	289,42	289,42
163	611	6111100104002	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vč. 2100x3000 mm, izolačné trojsklo	ks	6,000	638,16	3828,96
165	611	6111100104002.3	Plastové dvierne dvojkrídlové, vč. 2100x1650 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	1493,92	2987,84
180	788	768661112	Montáž dverového kľučka kompletizovaného do oceľovej alebo fačovej zárubne, jednorúčové	ks	4,000	4,91	19,64
182	611	6117103120	Dvere 1 vlnitkové, dyltované H10, pln, D10, 3.6000 vrátane zárubne	ks	4,000	305,12	1220,48
211	780	768662133.S	Montáž dverového kľučka otáčadla dvojkrídlového bezpodrážkového	ks	3,000	60,04	180,12
213	611	611161000400.S	Dvere vlnitkové dvojkrídlové, šírka 1800 mm, povrch teľa, pln, vrátane zárubne	ks	3,000	814,92	2444,76
172	766	898766501	Presun hmot pre konštrukcie stôľčeka v objektoch výšky do 6 m	%	169,400	5,55	946,17

767	Konštrukcie stôľčeka kovové						4149,02
173	767	767221120	Montáž zábradlí schodisk z nirok do muriva, s hmotnosťou 1 tun zábradlia nad 15 do 25 kg	m	6,200	5,61	34,78
174	548	54823000100	Oceľové zábradlie podrozmerné nepriehľadné so spojovacími materiálmi	ks	0,051	404,60	20,64
189	780	767641120.S	Montáž kovového dverového kľučka dvojkrídlového PP	ks	1,000	113,43	113,43
191	533	533410041100.S	Dvere PP kovové vlnitkové dvojkrídlové vč. 2100x1650 mm	ks	1,000	2487,02	2487,02
190	760	767656240.S	Montáž plošnej skladacej z oceľovej konštrukcie žľabov, a plošná do 20 m2	ks	1,000	63,57	63,57
161	833	533410016200.S	Oceľová skladacia plošina pre inštaláciu vstup	ks	1,000	1112,10	1112,10

Dodatok č. 2 úprava			
Zmeny prirobie od základného stavu		Zmeny	
objekt	stavba	stavba	stavba
množstvo	Cena celkom	množstvo	Cena celkom

1600	2 094,17	0,000	0,000
1,000	7 002,71	0,000	0,000
889,300	1 115,31	0,000	0,000
3144,000	7 712,39	0,000	0,000
34,000	1 057,81	45,000	1 151,50
84,800	621,71	35,700	420,83
304,000	303,31	0,000	0,000
0,000	180,22	0,000	0,000
297,000	301,10	0,000	0,000
1,000	613,10	0,000	0,000
18,000	2 510,98	0,000	0,000
23,400	84,34	0,000	0,000

4554,67	0,00	0,00	0,00
165,000	4 554,67	0,000	0,000

12033,88	0,00	0,00	0,00
65,000	487,55	0,000	0,000
10,000	160,00	0,000	0,000
15,000	231,00	0,000	0,000
238,300	5385,56	0,000	0,000
16,000	567,20	0,000	0,000
4,000	90,52	0,000	0,000
8,000	130,96	0,000	0,000
4,000	82,68	0,000	0,000
4,000	64,28	0,000	0,000
4,000	45,96	0,000	0,000
55,000	1699,50	0,000	0,000
4,000	64,12	0,000	0,000
0,980	50,83	0,000	0,000

2805,60	0,00	0,00	0,00
288,300	800,17	0,000	0,000
343,045	1 244,09	0,000	0,000
185,000	817,70	0,000	0,000

15930,05	0,00	0,00	0,00
1,000	1 263,19	0,000	0,000
1,000	889,31	0,000	0,000
1,000	289,42	0,000	0,000
6,000	3 828,96	0,000	0,000
2,000	2 987,84	0,000	0,000
4,000	19,64	0,000	0,000
4,000	1 220,48	0,000	0,000
3,000	177,12	0,000	0,000
3,000	1 912,36	0,000	0,000
169,400	72,51	0,000	0,000

2995,46	1243,45	0,00	0,00
6,200	34,78	0,000	0,000
0,051	20,64	0,000	0,000
1,000	113,43	0,000	0,000
1,000	2 487,02	0,000	0,000
0,000	0,00	1,000	63,57
0,000	0,00	1,000	1 112,10

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia
Objekt: Hlavný objekt

Prehľadom prístavby:
Dodávateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebných materiálov a výrobkov, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku, a podmienky dozorných pracovníkov technických parametrov a kvalitatívne posudzovaných parametrov použitého alebo nahradeného stavebného materiálu, resp. výrobku.

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Miesto: Sekule

Dátum:

Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
192	769	890707101.S	Presun hrnčít pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektach výšky do 6 m	l	3,168	41,71	132,12

769 Montáž vzduchotechnických zariadení					2265,68		
233	769	769040993.Z	Stavebné úpravy pre montáž rekuperačnej jednotky - otvor, izolácia, oplotenie	ks	3,000	31,00	93,00
234	769	769040903.3	Elektronizované prídavné pre montáž rekuperačnej jednotky - izolácia, leštenie, ovládanie	ks	3,000	158,00	474,00
231	769	769040903.S	Montáž rekuperačnej jednotky Quantum NEXT	ks	3,000	169,65	508,95
232	769	42940000100.S	Rekuperčná jednotka Quantum NEXT 150	ks	3,000	248,35	745,05

771 Podlahy z dielčie					2412,39		
113	771	771411988.S	Montáž soklíkov z obkladových do malty veľ. 600 x 95 mm	m	20,600	1,74	35,84
114	597	597640026710	(Sokel keramický TRESO, tvrdosť 59633x10 mm, farba stonová lesk, RAKO	ks	49,764	7,31	363,52
115	771	771575103.S	Montáž podlah z dielčie keramických do traviel veľ. 300 x 300 mm	m2	31,800	13,67	434,81
116	597	597740001600.S	Dielenka keramická, tvrdosť 297x207x6 mm, lesk glazovaná	m2	33,072	16,19	535,69
116	597	597740001601.S	Dielenka keramická, tvrdosť 33x33x8 mm, lesk glazovaná - profilový	m2	12,459	22,00	274,10
117	771	771575926.S	Montáž podlah z dielčie keramických do traviel veľ. 335 x 335 mm - varianta	m2	31,800	13,40	426,12
119	771	890771101.S	Presun hrnčít pre podlahy z dielčie v objektach výšky do 6 m	t	1,213	10,06	12,20

775 Podlahy výškové a parketové					3402,69		
244	775	7754113121	Podlahové soklíky alebo lišty drevené bez základného náteru príprav, skrutkami do dreva zhotovené	m	78,000	0,57	44,46
245	911	6119000951	Lišta soklová, KLASIK - drevená H16, typ: profil, drevený masív, dub, buk s porušením (60x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m, PARKETT PLUS	m	91,200	2,52	231,84
246	775	775551216	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, pripravenou a s elektrickým, laminovaným fóliou 1200x184 mm	m2	136,910	10,31	1411,82
247	911	6119000160	Laminátové parkety KRONOSPAN LUCKYFLOOR 1285x193x8 mm	m2	143,758	11,82	1699,91
248	775	890775201	Presun hrnčít pre podlahy výškové a parketové v objektach výšky do 6 m	%	33,400	1,50	50,10

776 Podlahy povlakové					782,01		
243	775	7764201010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vrátane materiálu	m	19,000	7,50	142,50
241	775	776521100.S	Lepenie povlakových podlah z PVC homogénnych pásov	m2	19,250	7,80	150,15
242	204	204140001030.S	Podlaha z prírodného biela, hrúbka do 3,5 mm	m2	21,753	22,76	495,69

781 Obklady					4444,35		
120	771	781441020.S	Montáž obkladov vodor. stien z obkladových kádencí do malty veľ. 300x300 mm	m2	85,600	27,03	2315,02
121	597	597640000700.S	Obkladový keramický glazovaný jednotfarebný biely kv 300x200x14 mm	m2	89,024	18,13	1603,12
122	595	595320001000	Taskovcové emalové keramické BAUMIT Baumweiß Basis, na obklady a dlažby, biela C1, 25 kg	m2	47,656	6,80	324,08
123	595	595360002000	Skladovacia omietka na obklady a dlažby KNAUF PUIGERBUNT biela, 5 kg	m2	89,024	1,20	106,83
124	771	890781201.S	Presun hrnčít pre obklady keramické v objektach výšky do 6 m	%	47,330	1,78	84,35

783 Nátery					2044,08		
125	783	783424240.S	Nátery lakov, konštrukčný syntetický, 1x emal a základný náter - 105µm	m	165,000	1,64	270,60
126	783	783626200.S	Nátery tesárskych výrobkov syntetické lasurovacím lakov 2x lakovaním	m2	62,000	5,10	316,20
127	783	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevoškodlivému hmyzu, hubám a plesniam, jednosmerná	m2	453,800	3,00	1361,40

784 Malby					1087,37		
120	784	784450201	Malby z materských zmesí Primalex Polar, ručne nanášané jednotvárne základné na podklad jemnozrný výšky do 3,00 m	m2	420,720	1,65	694,19
120	784	784452471	Malby z materských zmesí Primalex Polar, ručne nanášané jednotvárne s bielym stropom dvojvrstevné na jemnozrný podklad výšky do 3,00 m	m2	420,070	3,00	1260,21

II Práce a dodávky II 18239,43

21-01 Elektrifikácia					18239,43		
152	921	210010001	Slupkové rozvody, vrátane spínačov, závesiek a osl.mater.	su	1,000	4348,34	4348,34
157	404	40480000100.S	Signalizačné zariadenie pre PO - komplet	b	1,000	695,00	695,00
153	921	210010002	Elektrický komplet	b	1,000	2437,35	2437,35
158	921	2100100012	Slupkové rozvody vrátane montážneho a spojovacieho materiálu - telefón, internet	ks	1,000	3443,78	3443,78
159	621	2100100013.1	Rozdelenie náboja osvetlenia	b	1,000	872,75	872,75
215	921	2100100013.3	Revízia elektrifikácie	b	1,000	1023,40	1023,40
214	921	2100100013.5	Montáž na povrch pre osvetlenie n signalizačné prístroje M22	su	1,000	2317,65	2317,65
205	621	210201653.S	Zapojenie svetla IP20, 4 x svetelný zdroj, P=80W, etropného - základného lúčového s lineárnym žiarivkami	ks	10,000	5,14	51,40
206	949	348140002200	Svetlido lúčového žiarivkové strešné MC P80, 4x80W, IP20, A1 mrieška, EVG, rozmer 1940x620x15 mm, AM	ks	15,000	23,04	345,60
207	349	34942000100.S	Svetlido venkového max 1x80W, IP=66, 200x260 mm, osvetľovacie so senzorom	ks	3,000	201,14	603,42

Dodatok č. 2 úprava			
Príloha prístavby na celkový výstup celkového množstva		Zostáva	
množstvo	Cena celkom	množstvo	Cena celkom
2,000	83,41	1,100	48,72

2265,68			
2,000	15,00	0,000	0,000
3,000	459,20	0,000	0,000
3,000	597,14	0,000	0,000
3,000	1143,17	0,000	0,000

2412,39			
49,764	59,33	0,000	0,000
45,784	76,83	0,000	0,000
31,800	431,41	0,000	0,000
31,012	914,00	0,000	0,000
12,459	181,74	0,000	0,000
31,800	426,16	0,000	0,000
1,213	10,06	0,000	0,000

3402,69			
78,000	49,22	0,000	0,000
91,200	211,26	0,000	0,000
136,910	1411,30	0,000	0,000
143,758	1192,91	0,000	0,000
33,400	59,44	0,000	0,000

782,01			
19,000	125,27	0,000	0,000
19,250	100,17	0,000	0,000
21,753	414,40	0,000	0,000

4444,35			
65,600	2193,02	0,000	0,000
89,024	1102,11	0,000	0,000
47,656	229,80	0,000	0,000
89,024	118,71	0,000	0,000
47,330	84,91	0,000	0,000

2044,08			
165,000	330,21	0,000	0,000
62,000	67,80	0,000	0,000
453,800	1361,40	0,000	0,000

1087,37			
420,720	694,19	0,000	0,000
420,070	1260,21	0,000	0,000

18239,43 0,00

18239,43			
1,000	4348,34	0,000	0,000
1,000	695,00	0,000	0,000
1,000	2437,35	0,000	0,000
1,000	3443,78	0,000	0,000
1,000	872,75	0,000	0,000
1,000	1023,40	0,000	0,000
1,000	2317,65	0,000	0,000
10,000	51,40	0,000	0,000
15,000	345,60	0,000	0,000
3,000	603,42	0,000	0,000

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekula - prístavba Pôvodná verzia
Objekt: Hlavný objekt

Prehľadom projektanta :
Dodávateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpisovaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania príslušných technických parametrov a kvalitatívne porovnateľných hodôt použitého alebo náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

Objednávateľ Obec Sekula

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Sekula

Délum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
208	357	357150000120.S	Rektifikované skúsne ceramoplošové napnuté, šír 1550x510 mm, počet radov 10, rozukov v rade 24, IP43	ks	1,000	1092,03	1092,03
209	340	348110000400.S	Skúska zvislých montážnych zariadení 2x15W, IP20, elektronický predradník	ks	5,000	44,20	221,01

Celkom bez DPH

248 449,79 EUR

Prehľadom projektanta :
Dodávateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za podmienky dodržania predpisovaných technických a kvalitatívne porovnateľných hodôt použitého alebo náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

Dodatok č. 2 Úprava			
Príloha priložená od zhotoviteľa vrátane odvolania na prílohu		Zodpovednosť	
Príloha		Príloha	
Množstvo	Cena celkom	Množstvo	Cena celkom
1,000	1092,03	0,000	0,000
5,000	221,01	0,000	0,000
Celkom		224 944,02 EUR	15 505,77 EUR

Nedodržaná suma